
УПРАВА
муниципального района «Ьарятинскии район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 49 .10.2016 с. Барятино

О внесении дополнений в Положение 
о межведомственной рабочей группе по снижению 
неформальной занятости в Барятинском районе, 
утвержденное постановлением Управы МР 
«Барятинский район» от 15.01.2016 № 6 «О 
создании межведомственной рабочей группы по 
снижению неформальной занятости в 
Барятинском районе»

В соответствии с Постановлением Губернатора Калужской области от 31 декабря 
2014 года № 530 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной 
занятости в Калужской области», и осуществления мониторинга ситуации по снижению 
неформальной занятости. Протоколом заседания рабочей группы по снижению 
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости 
страховых взносов во внебюджетные фонды па территории муниципального образования 
«Барятинский район» от 30 сентября 2016 года № 9, Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Положение о межведомственной рабочей группе по 
снижению неформальной занятости в Барятинском районе», утвержденное 
Постановлением Управы муниципального района «Барятинский район» от 15.01.2016 № 6 
«О создании межведомственной рабочей группы но снижению неформальной занятости в 
Барятинском районе» дополнив раздел 4 приложения № 2 «Положение о 
межведомственной рабочей группе по снижению неформальной занятости в Барятинском 
районе» пунктами следующего содержания:

«4.11. Формой работы рабочей группы являются проверки, которые проводятся по 
решению председателя рабочей группы;»;

«4.12. Члены рабочей группы имеют право инициировать проведение внеочередных 
заседаний.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководи гель Управы 
муниципальною района 
«Баряти нс кий ра й о н »

/
Г.Г. Зуев


